



Dzielnicowy  
bliżej nas

## **Informacja dotycząca realizacji planu działania priorytetowego dla rejonu nr 2 na okres od 01.07.2024 r. do 31.12.2024 r.**

### **1). Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.**

→ W rejonie służbowym nr 2 miasta Biłgoraj - problemem wymagającym podjęcia długoterminowych działań są wykroczenia dotyczące kradzieży mienia w kompleksie handlowym znajdującym się przy ul. Sikorskiego, m.in. w sklepie Rossmann. W analizowanym okresie stwierdzono 7 takich wykroczeń.

→ Powyższe zagrożenie zidentyfikowane zostało w oparciu o informacje uzyskane od pracowników sklepu, własne obserwacje podczas obchodu rejonu służbowego oraz na podstawie analizy stanu bezpieczeństwa sporządzonej za okres 01.01.2024 roku do 23.06.2024 roku dla przydzielonego rejonu służbowego.

### **2). Zakładany cel do osiągnięcia.**

→ Podniesienie poczucia bezpieczeństwa pracowników i klientów kompleksu handlowego. Cel zostanie osiągnięty w przypadku uzyskania spadku o 30 % liczby popełnianych wykroczeń.

### **3). Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów działań.**

→ Przez cały okres realizacji planu dokonywanie częstych kontroli (szczególnie w godzinach otwarcia sklepów) w kompleksie przy ul. Sikorskiego 5 z uwagą na osoby mogące dokonywać kradzieży w sklepie. Dokonywanie obserwacji, legitymowanie osób podejrzanych oraz dokonywanie kontroli osobistych tych osób. Następnie stanowcze reagowanie na popełniane wykroczenia i przestępstwa. Zminimalizowanie zagrożenia poprzez oddziaływanie prewencyjne.

→ W okresie od 01.07.2024 r. do 30.09.2024 r. przeprowadzenie rozmów z pracownikami sklepów Rossmann i Stokrotka na temat wskazywanego problemu oraz informowanie o możliwych sposobach jego rozwiązywania. Wypracowywanie zasad współpracy, oczekiwań i udziału pracowników w sposobie rozwiązania tego problemu. Informowanie o konieczności zgłaszania dyżurnemu KPP w Biłgoraju stwierdzanych nieprawidłowości lub składanie zawiadomień w tut. KPP.

→ W okresie od 01.07.2024 r. do 30.09.2024 r. przeprowadzenie rozmów z pracownikami ochrony kompleksu handlowego na temat powyższego problemu. Ustalenie zasad współpracy i udziału pracowników ochrony w sposobie rozwiązania tego problemu.

→ W okresie od 01.09.2024 r. do 31.10.2024 r. przeprowadzenie spotkania w RCEZ w Biłgoraju ukierunkowanego na uświadomienie szkodliwości popełnianych wykroczeń i przestępstw oraz poinformowanie o możliwych konsekwencjach takich zachowań.

#### **4). Podmioty biorące udział w realizacji zadań priorytetowych:**

→ Pracownicy kompleksu handlowego - zgłaszanie popełnianych na terenie sklepu wykroczeń i przestępstw (współpraca przez cały okres realizacji planu).

→ RCEZ w Biłgoraju (w okresie 01.09.2024 r. do 31.10.2024 r. udostępni pomieszczenie do przeprowadzenia spotkania).

→ Firma ochroniarska kompleksu handlowego – dokonywanie kontroli terenu galerii z uwagą na popełniane tam wykroczenia i przestępstwa (przez cały okres realizacji planu).

#### **5). Sposób przekazania lokalnej społeczności informacji o podejmowanych działaniach priorytetowych:**

→ Informowanie mieszkańców podczas realizacji codziennych zadań oraz odwiedzin posesyjnych w trakcie pełnionej służby.

→ Rozmowy z młodzieżą podczas prowadzonego spotkania w szkole.

→ Zamieszczenie informacji o działaniu na stronie internetowej KPP w Biłgoraju.

→ Lokalne media.

Zastępca Naczelnika  
Wydziału Prewencji  
KPP w Biłgoraju  
podinsp. Tomasz Kasprzyk

26. 06. 2024 r.

sierżant. Anna Wolanin